
Campus Avaré - Tecnologia em Gestão do Agronegócio - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241048652218 RAPHAEL XAVIER LANARO SPONCHIADO 06/02/2004 650,6 709,8 657,6 619,2 660,0 659,4 659,4 1 

241002912509 GABRIEL OLIVEIRA MALAFRONTE 15/04/2007 626,7 778,2 667,4 611,3 600,0 656,7 656,7 2 

241017924648 FERNANDA EDUARDA QUEIROZ ALVES MICHETTI 15/11/2001 565,7 711,6 639,2 582,1 760,0 651,7 651,7 3 

241004079661 ANA BEATRIZ FRANKOWSKI DA COSTA 30/10/2006 534,7 698,5 557,0 548,1 900,0 647,7 647,7 4 

241035032283 MARIA EDUARDA TEIXEIRA DOS SANTOS 28/05/2007 604,8 551,6 671,3 517,5 880,0 645,0 645,0 5 

241040556367 MARCOS EDUARDO PALERMO GONCALVES 09/02/2007 594,7 643,7 618,9 566,4 760,0 636,7 636,7 6 

241027406560 LORRAINE MARUCHI 17/11/2006 569,4 703,5 488,5 596,2 820,0 635,5 635,5 7 

241032289159 IGOR ANTUNES DOS SANTOS FERREIRA 24/03/2007 554,8 617,2 600,2 519,6 880,0 634,4 634,4 8 

241025384231 DAVI PEDROSO ALVES DOS SANTOS 22/06/2006 538,5 564,3 608,4 561,9 860,0 626,6 626,6 9 

241024834483 JOSE GUILHERME MANSO SILVA 20/07/2006 634,1 693,5 631,7 629,1 540,0 625,7 625,7 10 

241021293709 GUSTAVO SEVES BANDEIRA 05/11/2004 514,8 661,6 578,4 593,0 760,0 621,6 621,6 11 

241025363565 JULIA PEREIRA DA SILVA 18/02/2007 534,7 785,7 576,4 665,6 540,0 620,5 620,5 12 

241043159490 MARCOS PAULO PINTO DOS SANTOS 01/06/2008 596,7 695,6 610,0 591,6 600,0 618,8 618,8 13 

241012589859 MIGUEL HENRIQUE GREGORIO DE CASTRO 02/02/2007 562,1 551,9 568,6 557,1 840,0 615,9 615,9 14 

241031277957 GABRIELA TORRES REIS GUIMARAES 08/03/2007 582,1 547,1 538,4 538,9 860,0 613,3 613,3 15 

241019545797 NOEMI DE MELO FRATI 29/08/2006 548,9 558,0 562,8 512,9 880,0 612,5 612,5 16 

241037117470 JOAO PEDRO VALE BIANCO 26/06/2007 569,5 682,7 453,8 554,8 780,0 608,2 608,2 17 

241018995399 JOAO PEDRO XAVIER LOPES 21/07/2006 605,4 611,4 679,5 558,7 580,0 607,0 607,0 18 

241033966961 KAUAN INVERNIZZI BAEZA 29/01/2007 565,1 631,1 587,7 566,4 680,0 606,1 606,1 19 

241009609546 VITORIA CAROLINE SOUZA DE LIMA 02/05/2005 562,8 613,2 596,7 574,8 680,0 605,5 605,5 20 

241021434139 SARAH BERNARDEZ PALHARES 26/10/2006 579,9 533,7 572,5 574,3 740,0 600,1 600,1 21 

241030414882 LUCCA DOS SANTOS SILVA 17/10/2006 568,8 575,3 561,9 549,3 740,0 599,1 599,1 22 

241046818936 NATHANI RIBEIRO DE LIMA 13/01/2006 562,9 618,5 581,4 425,2 800,0 597,6 597,6 23 

241031221179 VICTORIA CAROLINA CASSINELLI 16/05/2007 521,0 591,9 569,6 494,1 800,0 595,3 595,3 24 

241029308152 ISABELLY MARIA LIBERATO DE MELLO 07/09/2006 557,7 539,0 571,7 593,5 700,0 592,4 592,4 25 

241001348663 GIOVANNA KUZUME MARQUES 23/11/2006 558,9 556,1 514,1 558,3 760,0 589,5 589,5 26 

241042271478 GUSTAVO CORREA VIEIRA JUSTO 02/12/2006 490,6 679,7 538,2 532,9 700,0 588,3 588,3 27 

241014650006 PIETRO RIBEIRO NICCOLINI 01/06/2007 557,4 647,2 569,9 555,3 600,0 586,0 586,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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241000389023 PAULO RODOLFO MARTINS SIQUEIRA 12/04/1996 572,6 633,0 598,5 573,6 540,0 583,5 583,5 29 

241036888634 REBECCA BUENO DE OLIVEIRA 20/04/2007 554,9 638,5 570,7 548,8 600,0 582,6 582,6 30 

241023630858 MATHEUS HENRIQUE RUFATO 28/05/2007 519,1 597,8 506,9 498,8 740,0 572,5 572,5 31 

241025760018 KAUAN ROZENDO TARIFA 23/08/2006 551,0 519,3 494,9 490,7 800,0 571,2 571,2 32 

241009476078 MICHELLE MOLTOCARO SERAFIM 24/02/2005 501,5 565,1 508,0 456,7 800,0 566,3 566,3 33 

241003202827 YASMIN LAURA GARCIA 21/05/2007 525,6 555,3 511,7 542,5 680,0 563,0 563,0 34 

241033155953 BRUNA LUIZA ALMEIDA VILANOVA SOUSA 09/02/2007 498,7 495,3 473,0 415,1 920,0 560,4 560,4 35 

241004100657 KAUA ROBERTO DA SILVA 12/02/2007 458,4 545,9 525,6 509,3 760,0 559,8 559,8 36 

241028573210 FELIPE LOUREIRO WESTHOFER 26/10/2006 527,3 520,7 555,5 553,6 640,0 559,4 559,4 37 

241031413123 LUIZ EDUARDO DE FIGUEIREDO BARRETTO 17/06/2007 496,1 510,3 566,5 537,9 680,0 558,2 558,2 38 

241036840973 GUSTAVO LIMA DA SILVA 02/07/2006 532,9 571,2 475,4 523,8 680,0 556,7 556,7 39 

241015546765 LIVIA MAGRIN DE OLIVEIRA 21/12/2006 547,8 470,1 549,8 533,0 680,0 556,1 556,1 40 

241038448197 AUGUSTO MARCOLINO DE ALMEIDA 18/04/2006 550,2 591,5 480,1 598,9 560,0 556,1 556,1 41 

241045589264 LUIS FELIPE BELCHIOR CREPALDI SILVA 14/10/2005 578,0 534,8 589,2 526,5 540,0 553,7 553,7 42 

241012504239 MATHEUS MARQUETTI DE OLIVEIRA 15/05/2007 463,3 483,5 574,6 504,6 740,0 553,2 553,2 43 

241010180479 JOAO GABRIEL DE AZEVEDO 01/01/2007 494,1 594,7 404,3 577,3 680,0 550,1 550,1 44 

241004412144 GABRIELLE FERREIRA BASILE 30/04/2007 567,7 423,1 556,9 511,7 680,0 547,9 547,9 45 

241007753304 NATALLY LUNA XAVIER 20/04/2006 495,5 526,7 521,5 487,8 680,0 542,3 542,3 46 

241001397843 JULIA DE SANTANA DONOLA 20/03/2007 521,3 458,8 561,1 430,1 720,0 538,3 538,3 47 

241023447816 SUELLEN DE PAULA CARDOSO 06/11/2006 534,2 558,8 527,0 460,3 600,0 536,1 536,1 48 

241018415851 FRANCINE ROBERTA CHALO 11/08/2006 500,6 418,3 531,1 469,2 760,0 535,8 535,8 49 

241033270745 GABRIELLE LETICIA DUARTES 01/08/2006 504,0 529,6 495,2 418,5 720,0 533,5 533,5 50 

241021841655 CELIO DO CARMO CORREA 30/03/1999 480,8 458,1 404,0 514,1 780,0 527,4 527,4 51 

241025005216 SILVANA BEATRIZ OLIVEIRA CALSA 28/08/2006 439,2 611,4 444,1 400,1 740,0 527,0 527,0 52 

241008686115 MIRELA MARIA CALDERAN 16/05/2007 517,0 488,4 526,4 359,9 720,0 522,3 522,3 53 

241043232073 ISABELLE CRISTINA DA SILVA 05/06/2002 484,3 386,5 528,8 416,7 780,0 519,3 519,3 54 

241018777763 LAURA VITORIA SOUZA DOS SANTOS 13/09/2003 546,2 551,4 450,3 406,8 640,0 518,9 518,9 55 

241038141057 FELIPE ANTENOR CREPALDI DE VIVO 05/04/2007 501,1 526,9 554,8 548,2 460,0 518,2 518,2 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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241040979890 IGOR MATHEUS PISTORI DA SILVA 28/06/2001 524,3 630,6 351,1 543,5 540,0 517,9 517,9 57 

241037632924 ALICE MOREIRA DOS SANTOS 18/05/2007 534,4 461,8 435,6 376,9 740,0 509,7 509,7 58 

241032159485 LUIZ ANTONIO SILVERIO 07/09/1960 461,0 625,5 539,4 461,0 460,0 509,4 509,4 59 

241019336999 GABRIEL LEITE CARDOZO 13/12/2006 541,3 606,0 508,6 377,7 500,0 506,7 506,7 60 

241002470664 NICOLAS FERREIRA COSTA DE SOUSA 25/07/2006 437,0 511,8 489,0 466,7 620,0 504,9 504,9 61 

241009263724 LUCIANA THAIS DA COSTA 11/05/2007 498,2 495,3 464,1 459,9 600,0 503,5 503,5 62 

241002669760 VICTORIA JANAINA FIGUEIREDO SILVA 14/05/2007 516,0 454,3 506,2 418,5 620,0 503,0 503,0 63 

241018422881 KELVIN HENRIQUE DE BARROS SOBRINHO 30/05/2006 503,8 421,4 552,8 476,8 560,0 503,0 503,0 64 

241016280695 AMANDA VITORIA CORREIA SALVADOR 02/08/2006 498,4 448,0 502,6 455,1 600,0 500,8 500,8 65 

241002989788 BIANCA CANDIDO RODRIGUES DOS SANTOS 28/01/2007 483,0 434,8 495,0 485,9 580,0 495,7 495,7 66 

241030136139 NICOLLY MICAELY MENEGUETE 07/08/2006 487,3 494,3 513,0 402,8 580,0 495,5 495,5 67 

241016781502 LUCAS LIMA RIBEIRO 21/09/2007 465,2 437,4 492,5 481,4 600,0 495,3 495,3 68 

241020415170 JULIANA BIANCHINE RAMOS 10/03/2007 486,6 432,1 521,7 455,3 580,0 495,1 495,1 69 

241014045967 STHEFANNY GOES DE NAZARETH 28/02/2007 523,7 376,9 506,9 436,4 620,0 492,8 492,8 70 

241030328686 SARAH KAMILY DE ARAUJO ROCHA 24/03/2005 558,8 393,4 517,4 398,9 560,0 485,7 485,7 71 

241012536330 LUIZ GUILHERME SALOMAO DA SILVA 06/02/2007 503,9 411,5 472,2 438,2 600,0 485,2 485,2 72 

241008648396 GABRIELI DOS SANTOS DE SOUZA 19/07/2005 501,9 396,3 459,2 431,9 600,0 477,9 477,9 73 

241012210225 ELISANEA DE GOES BEZERRA 18/10/2006 496,9 391,7 459,1 438,5 600,0 477,2 477,2 74 

241017197187 ANA LUIZA SILVA LEITE CARRIEL 01/06/2007 465,8 458,5 503,4 394,4 560,0 476,4 476,4 75 

241004821658 MARIA THAINARA RODRIGUES FRANCA 25/04/2007 375,3 390,2 511,3 406,7 680,0 472,7 472,7 76 

241031434574 MARIA THEREZA PANTOJA DA MOTA 31/05/2007 498,5 470,1 430,6 360,5 600,0 471,9 471,9 77 

241005543376 KAILANE MENEZES DE MACEDO SOARES 13/10/2004 518,9 391,9 534,6 404,2 500,0 469,9 469,9 78 

241035631605 FRANCINAILA BORGES SILVA 06/05/2003 494,4 447,5 505,1 453,9 440,0 468,2 468,2 79 

241018458307 RAISSA FOGACA LEITE 20/02/2007 469,4 413,0 446,4 470,0 540,0 467,8 467,8 80 

241008729238 NICKOLAS BAGGIO DE MATTOS CARDOSO 20/03/2006 538,8 474,8 442,1 431,0 440,0 465,3 465,3 81 

241020192290 BRUNO PEREIRA LOURENCO FALCE 01/03/2001 485,0 374,3 489,2 536,2 400,0 456,9 456,9 82 

241017638917 GIOVANNA VOLANI CANTON 11/08/2006 510,9 415,9 450,5 385,5 500,0 452,6 452,6 83 

241007186877 MARIANA CIRILLO BERSANIN 10/03/2007 469,9 403,1 455,8 403,7 520,0 450,5 450,5 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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241025636408 ERICA APARECIDA CORREA DOS SANTOS 13/10/1993 440,0 486,7 422,7 479,5 360,0 437,8 437,8 85 

241004988408 ALAN TIAGO PEREIRA DOS SANTOS 13/04/1987 451,2 402,1 456,6 440,0 420,0 434,0 434,0 86 

241012286068 YASMIN CRISTINE DE MELO FABIANO 20/03/2007 496,1 397,1 480,4 406,5 380,0 432,0 432,0 87 

241029852050 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 31/10/1982 483,3 394,5 516,0 436,9 300,0 426,1 426,1 88 

241000923037 NATHALIA ARIEIRA ROCHA 02/08/2006 360,8 452,6 289,0 373,4 580,0 411,2 411,2 89 

241008538647 ISABELY DIAS BONIFACIO 14/11/2006 452,7 398,3 415,1 391,9 360,0 403,6 403,6 90 

241031309412 VICTOR HUGO PASSOS DOS SANTOS 14/02/2007 435,0 416,2 386,1 430,1 240,0 381,5 381,5 91 

241012349148 MARIA VITORIA BARBOSA DONIZETI 22/11/2006 359,0 -- 419,9 -- 420,0 239,8 239,8 92 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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241014206072 JUAN DA SILVA PINHO 21/06/2006 558,2 509,6 595,6 541,1 800,0 600,9 600,9 1 

241007417975 MARIA VITORIA SABOIA 20/03/2007 581,8 436,4 525,0 596,3 860,0 599,9 599,9 2 

241033682030 HENRIQUE MORETTI BAETA 18/12/2006 593,2 643,2 544,1 535,9 680,0 599,3 599,3 3 

241012989240 ANNA CLARA ARAUJO DE OLIVEIRA 31/01/2007 570,8 607,6 516,0 465,0 820,0 595,9 595,9 4 

241029308152 ISABELLY MARIA LIBERATO DE MELLO 07/09/2006 557,7 539,0 571,7 593,5 700,0 592,4 592,4 5 

241001348663 GIOVANNA KUZUME MARQUES 23/11/2006 558,9 556,1 514,1 558,3 760,0 589,5 589,5 6 

241000389023 PAULO RODOLFO MARTINS SIQUEIRA 12/04/1996 572,6 633,0 598,5 573,6 540,0 583,5 583,5 7 

241036888634 REBECCA BUENO DE OLIVEIRA 20/04/2007 554,9 638,5 570,7 548,8 600,0 582,6 582,6 8 

241003202827 YASMIN LAURA GARCIA 21/05/2007 525,6 555,3 511,7 542,5 680,0 563,0 563,0 9 

241004100657 KAUA ROBERTO DA SILVA 12/02/2007 458,4 545,9 525,6 509,3 760,0 559,8 559,8 10 

241015546765 LIVIA MAGRIN DE OLIVEIRA 21/12/2006 547,8 470,1 549,8 533,0 680,0 556,1 556,1 11 

241038448197 AUGUSTO MARCOLINO DE ALMEIDA 18/04/2006 550,2 591,5 480,1 598,9 560,0 556,1 556,1 12 

241045589264 LUIS FELIPE BELCHIOR CREPALDI SILVA 14/10/2005 578,0 534,8 589,2 526,5 540,0 553,7 553,7 13 

241007753304 NATALLY LUNA XAVIER 20/04/2006 495,5 526,7 521,5 487,8 680,0 542,3 542,3 14 

241001397843 JULIA DE SANTANA DONOLA 20/03/2007 521,3 458,8 561,1 430,1 720,0 538,3 538,3 15 

241023447816 SUELLEN DE PAULA CARDOSO 06/11/2006 534,2 558,8 527,0 460,3 600,0 536,1 536,1 16 

241018415851 FRANCINE ROBERTA CHALO 11/08/2006 500,6 418,3 531,1 469,2 760,0 535,8 535,8 17 

241033270745 GABRIELLE LETICIA DUARTES 01/08/2006 504,0 529,6 495,2 418,5 720,0 533,5 533,5 18 

241021841655 CELIO DO CARMO CORREA 30/03/1999 480,8 458,1 404,0 514,1 780,0 527,4 527,4 19 

241025005216 SILVANA BEATRIZ OLIVEIRA CALSA 28/08/2006 439,2 611,4 444,1 400,1 740,0 527,0 527,0 20 

241008686115 MIRELA MARIA CALDERAN 16/05/2007 517,0 488,4 526,4 359,9 720,0 522,3 522,3 21 

241043232073 ISABELLE CRISTINA DA SILVA 05/06/2002 484,3 386,5 528,8 416,7 780,0 519,3 519,3 22 

241018777763 LAURA VITORIA SOUZA DOS SANTOS 13/09/2003 546,2 551,4 450,3 406,8 640,0 518,9 518,9 23 

241040979890 IGOR MATHEUS PISTORI DA SILVA 28/06/2001 524,3 630,6 351,1 543,5 540,0 517,9 517,9 24 

241037632924 ALICE MOREIRA DOS SANTOS 18/05/2007 534,4 461,8 435,6 376,9 740,0 509,7 509,7 25 

241032159485 LUIZ ANTONIO SILVERIO 07/09/1960 461,0 625,5 539,4 461,0 460,0 509,4 509,4 26 

241019336999 GABRIEL LEITE CARDOZO 13/12/2006 541,3 606,0 508,6 377,7 500,0 506,7 506,7 27 

241002470664 NICOLAS FERREIRA COSTA DE SOUSA 25/07/2006 437,0 511,8 489,0 466,7 620,0 504,9 504,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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241009263724 LUCIANA THAIS DA COSTA 11/05/2007 498,2 495,3 464,1 459,9 600,0 503,5 503,5 29 

241002669760 VICTORIA JANAINA FIGUEIREDO SILVA 14/05/2007 516,0 454,3 506,2 418,5 620,0 503,0 503,0 30 

241018422881 KELVIN HENRIQUE DE BARROS SOBRINHO 30/05/2006 503,8 421,4 552,8 476,8 560,0 503,0 503,0 31 

241016280695 AMANDA VITORIA CORREIA SALVADOR 02/08/2006 498,4 448,0 502,6 455,1 600,0 500,8 500,8 32 

241002989788 BIANCA CANDIDO RODRIGUES DOS SANTOS 28/01/2007 483,0 434,8 495,0 485,9 580,0 495,7 495,7 33 

241030136139 NICOLLY MICAELY MENEGUETE 07/08/2006 487,3 494,3 513,0 402,8 580,0 495,5 495,5 34 

241016781502 LUCAS LIMA RIBEIRO 21/09/2007 465,2 437,4 492,5 481,4 600,0 495,3 495,3 35 

241014045967 STHEFANNY GOES DE NAZARETH 28/02/2007 523,7 376,9 506,9 436,4 620,0 492,8 492,8 36 

241030328686 SARAH KAMILY DE ARAUJO ROCHA 24/03/2005 558,8 393,4 517,4 398,9 560,0 485,7 485,7 37 

241012536330 LUIZ GUILHERME SALOMAO DA SILVA 06/02/2007 503,9 411,5 472,2 438,2 600,0 485,2 485,2 38 

241008648396 GABRIELI DOS SANTOS DE SOUZA 19/07/2005 501,9 396,3 459,2 431,9 600,0 477,9 477,9 39 

241012210225 ELISANEA DE GOES BEZERRA 18/10/2006 496,9 391,7 459,1 438,5 600,0 477,2 477,2 40 

241017197187 ANA LUIZA SILVA LEITE CARRIEL 01/06/2007 465,8 458,5 503,4 394,4 560,0 476,4 476,4 41 

241031434574 MARIA THEREZA PANTOJA DA MOTA 31/05/2007 498,5 470,1 430,6 360,5 600,0 471,9 471,9 42 

241005543376 KAILANE MENEZES DE MACEDO SOARES 13/10/2004 518,9 391,9 534,6 404,2 500,0 469,9 469,9 43 

241035631605 FRANCINAILA BORGES SILVA 06/05/2003 494,4 447,5 505,1 453,9 440,0 468,2 468,2 44 

241018458307 RAISSA FOGACA LEITE 20/02/2007 469,4 413,0 446,4 470,0 540,0 467,8 467,8 45 

241008729238 NICKOLAS BAGGIO DE MATTOS CARDOSO 20/03/2006 538,8 474,8 442,1 431,0 440,0 465,3 465,3 46 

241020192290 BRUNO PEREIRA LOURENCO FALCE 01/03/2001 485,0 374,3 489,2 536,2 400,0 456,9 456,9 47 

241007186877 MARIANA CIRILLO BERSANIN 10/03/2007 469,9 403,1 455,8 403,7 520,0 450,5 450,5 48 

241004988408 ALAN TIAGO PEREIRA DOS SANTOS 13/04/1987 451,2 402,1 456,6 440,0 420,0 434,0 434,0 49 

241012286068 YASMIN CRISTINE DE MELO FABIANO 20/03/2007 496,1 397,1 480,4 406,5 380,0 432,0 432,0 50 

241029852050 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 31/10/1982 483,3 394,5 516,0 436,9 300,0 426,1 426,1 51 

241000923037 NATHALIA ARIEIRA ROCHA 02/08/2006 360,8 452,6 289,0 373,4 580,0 411,2 411,2 52 

241008538647 ISABELY DIAS BONIFACIO 14/11/2006 452,7 398,3 415,1 391,9 360,0 403,6 403,6 53 

241031309412 VICTOR HUGO PASSOS DOS SANTOS 14/02/2007 435,0 416,2 386,1 430,1 240,0 381,5 381,5 54 

241012349148 MARIA VITORIA BARBOSA DONIZETI 22/11/2006 359,0 -- 419,9 -- 420,0 239,8 239,8 55 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Tecnologia em Gestão do Agronegócio - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241024893059 JULIANA ROBERTA PAGGI 15/10/1984 464,0 411,1 543,6 379,7 600,0 479,7 479,7 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Tecnologia em Gestão do Agronegócio - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:03 Página 8



Campus Avaré - Tecnologia em Gestão do Agronegócio - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241002700789 TICIANE APARECIDA PEREIRA ARAUJO 20/08/2007 534,9 538,4 556,5 474,5 840,0 588,9 588,9 1 

241010890176 YASMIM SANTOS DA LUZ 09/06/2005 582,8 522,6 553,1 563,1 680,0 580,3 580,3 2 

241032870644 VICTOR DIEGO OLIVEIRA LESSA 15/06/2006 564,8 488,8 655,9 562,0 620,0 578,3 578,3 3 

241036245710 ADRIANO FIRMINO 28/01/1971 578,2 575,8 636,6 459,2 640,0 578,0 578,0 4 

241002824522 HUGO CESAR NUNES DA SILVA 28/03/2007 531,7 644,4 497,1 605,9 540,0 563,8 563,8 5 

241023447816 SUELLEN DE PAULA CARDOSO 06/11/2006 534,2 558,8 527,0 460,3 600,0 536,1 536,1 6 

241043232073 ISABELLE CRISTINA DA SILVA 05/06/2002 484,3 386,5 528,8 416,7 780,0 519,3 519,3 7 

241018777763 LAURA VITORIA SOUZA DOS SANTOS 13/09/2003 546,2 551,4 450,3 406,8 640,0 518,9 518,9 8 

241019336999 GABRIEL LEITE CARDOZO 13/12/2006 541,3 606,0 508,6 377,7 500,0 506,7 506,7 9 

241002470664 NICOLAS FERREIRA COSTA DE SOUSA 25/07/2006 437,0 511,8 489,0 466,7 620,0 504,9 504,9 10 

241018422881 KELVIN HENRIQUE DE BARROS SOBRINHO 30/05/2006 503,8 421,4 552,8 476,8 560,0 503,0 503,0 11 

241016280695 AMANDA VITORIA CORREIA SALVADOR 02/08/2006 498,4 448,0 502,6 455,1 600,0 500,8 500,8 12 

241030328686 SARAH KAMILY DE ARAUJO ROCHA 24/03/2005 558,8 393,4 517,4 398,9 560,0 485,7 485,7 13 

241008648396 GABRIELI DOS SANTOS DE SOUZA 19/07/2005 501,9 396,3 459,2 431,9 600,0 477,9 477,9 14 

241012210225 ELISANEA DE GOES BEZERRA 18/10/2006 496,9 391,7 459,1 438,5 600,0 477,2 477,2 15 

241035631605 FRANCINAILA BORGES SILVA 06/05/2003 494,4 447,5 505,1 453,9 440,0 468,2 468,2 16 

241018458307 RAISSA FOGACA LEITE 20/02/2007 469,4 413,0 446,4 470,0 540,0 467,8 467,8 17 

241004988408 ALAN TIAGO PEREIRA DOS SANTOS 13/04/1987 451,2 402,1 456,6 440,0 420,0 434,0 434,0 18 

241031309412 VICTOR HUGO PASSOS DOS SANTOS 14/02/2007 435,0 416,2 386,1 430,1 240,0 381,5 381,5 19 

241012349148 MARIA VITORIA BARBOSA DONIZETI 22/11/2006 359,0 -- 419,9 -- 420,0 239,8 239,8 20 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Tecnologia em Gestão do Agronegócio - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241004149555 FELIPE TACIN DAVID 16/08/2005 546,9 600,4 547,1 581,2 680,0 591,1 591,1 1 

241021945696 MARIA EDUARDA VALOSSI 23/07/2006 520,1 580,1 550,7 511,1 760,0 584,4 584,4 2 

241000130856 LETICIA FERREIRA DA CRUZ 04/10/2005 528,3 457,0 545,9 574,5 760,0 573,1 573,1 3 

241003202827 YASMIN LAURA GARCIA 21/05/2007 525,6 555,3 511,7 542,5 680,0 563,0 563,0 4 

241004100657 KAUA ROBERTO DA SILVA 12/02/2007 458,4 545,9 525,6 509,3 760,0 559,8 559,8 5 

241045589264 LUIS FELIPE BELCHIOR CREPALDI SILVA 14/10/2005 578,0 534,8 589,2 526,5 540,0 553,7 553,7 6 

241007753304 NATALLY LUNA XAVIER 20/04/2006 495,5 526,7 521,5 487,8 680,0 542,3 542,3 7 

241018415851 FRANCINE ROBERTA CHALO 11/08/2006 500,6 418,3 531,1 469,2 760,0 535,8 535,8 8 

241033270745 GABRIELLE LETICIA DUARTES 01/08/2006 504,0 529,6 495,2 418,5 720,0 533,5 533,5 9 

241021841655 CELIO DO CARMO CORREA 30/03/1999 480,8 458,1 404,0 514,1 780,0 527,4 527,4 10 

241025005216 SILVANA BEATRIZ OLIVEIRA CALSA 28/08/2006 439,2 611,4 444,1 400,1 740,0 527,0 527,0 11 

241043232073 ISABELLE CRISTINA DA SILVA 05/06/2002 484,3 386,5 528,8 416,7 780,0 519,3 519,3 12 

241040979890 IGOR MATHEUS PISTORI DA SILVA 28/06/2001 524,3 630,6 351,1 543,5 540,0 517,9 517,9 13 

241037632924 ALICE MOREIRA DOS SANTOS 18/05/2007 534,4 461,8 435,6 376,9 740,0 509,7 509,7 14 

241019336999 GABRIEL LEITE CARDOZO 13/12/2006 541,3 606,0 508,6 377,7 500,0 506,7 506,7 15 

241002470664 NICOLAS FERREIRA COSTA DE SOUSA 25/07/2006 437,0 511,8 489,0 466,7 620,0 504,9 504,9 16 

241009263724 LUCIANA THAIS DA COSTA 11/05/2007 498,2 495,3 464,1 459,9 600,0 503,5 503,5 17 

241002669760 VICTORIA JANAINA FIGUEIREDO SILVA 14/05/2007 516,0 454,3 506,2 418,5 620,0 503,0 503,0 18 

241016280695 AMANDA VITORIA CORREIA SALVADOR 02/08/2006 498,4 448,0 502,6 455,1 600,0 500,8 500,8 19 

241016781502 LUCAS LIMA RIBEIRO 21/09/2007 465,2 437,4 492,5 481,4 600,0 495,3 495,3 20 

241014045967 STHEFANNY GOES DE NAZARETH 28/02/2007 523,7 376,9 506,9 436,4 620,0 492,8 492,8 21 

241030328686 SARAH KAMILY DE ARAUJO ROCHA 24/03/2005 558,8 393,4 517,4 398,9 560,0 485,7 485,7 22 

241012536330 LUIZ GUILHERME SALOMAO DA SILVA 06/02/2007 503,9 411,5 472,2 438,2 600,0 485,2 485,2 23 

241008648396 GABRIELI DOS SANTOS DE SOUZA 19/07/2005 501,9 396,3 459,2 431,9 600,0 477,9 477,9 24 

241012210225 ELISANEA DE GOES BEZERRA 18/10/2006 496,9 391,7 459,1 438,5 600,0 477,2 477,2 25 

241031434574 MARIA THEREZA PANTOJA DA MOTA 31/05/2007 498,5 470,1 430,6 360,5 600,0 471,9 471,9 26 

241005543376 KAILANE MENEZES DE MACEDO SOARES 13/10/2004 518,9 391,9 534,6 404,2 500,0 469,9 469,9 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Tecnologia em Gestão do Agronegócio - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241035631605 FRANCINAILA BORGES SILVA 06/05/2003 494,4 447,5 505,1 453,9 440,0 468,2 468,2 28 

241018458307 RAISSA FOGACA LEITE 20/02/2007 469,4 413,0 446,4 470,0 540,0 467,8 467,8 29 

241008729238 NICKOLAS BAGGIO DE MATTOS CARDOSO 20/03/2006 538,8 474,8 442,1 431,0 440,0 465,3 465,3 30 

241020192290 BRUNO PEREIRA LOURENCO FALCE 01/03/2001 485,0 374,3 489,2 536,2 400,0 456,9 456,9 31 

241007186877 MARIANA CIRILLO BERSANIN 10/03/2007 469,9 403,1 455,8 403,7 520,0 450,5 450,5 32 

241000923037 NATHALIA ARIEIRA ROCHA 02/08/2006 360,8 452,6 289,0 373,4 580,0 411,2 411,2 33 

241008538647 ISABELY DIAS BONIFACIO 14/11/2006 452,7 398,3 415,1 391,9 360,0 403,6 403,6 34 

241031309412 VICTOR HUGO PASSOS DOS SANTOS 14/02/2007 435,0 416,2 386,1 430,1 240,0 381,5 381,5 35 

241012349148 MARIA VITORIA BARBOSA DONIZETI 22/11/2006 359,0 -- 419,9 -- 420,0 239,8 239,8 36 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Tecnologia em Gestão do Agronegócio - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Tecnologia em Gestão do Agronegócio - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241001733211 MARIA INGRINDY ALEXANDRE MENDES 30/12/2006 341,0 -- 377,0 -- 400,0 223,6 223,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:03 Página 13



Campus Avaré - Tecnologia em Gestão do Agronegócio - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006884811 MARANE DE SOUZA TAVARES 30/04/2006 538,6 487,2 463,4 520,8 780,0 558,0 558,0 1 

241008961401 CAROLINE DE MELO 21/12/2006 529,8 610,3 536,4 437,7 660,0 554,8 554,8 2 

241001871227 DANIELLE BEZERRA DE OLIVEIRA DUARTE 30/09/2004 551,6 472,7 565,1 482,2 680,0 550,3 550,3 3 

241005435151 VANESSA NOGUEIRA DA SILVA 07/10/2004 535,3 468,9 545,6 501,1 660,0 542,2 542,2 4 

241047695192 KAUANY BELANTONI DA CUNHA 14/04/2006 546,9 472,8 524,0 364,4 800,0 541,6 541,6 5 

241014328462 JULIA ISABEL VIANA DA SILVA 09/01/2007 561,2 460,2 508,7 530,2 640,0 540,1 540,1 6 

241043232073 ISABELLE CRISTINA DA SILVA 05/06/2002 484,3 386,5 528,8 416,7 780,0 519,3 519,3 7 

241019336999 GABRIEL LEITE CARDOZO 13/12/2006 541,3 606,0 508,6 377,7 500,0 506,7 506,7 8 

241002470664 NICOLAS FERREIRA COSTA DE SOUSA 25/07/2006 437,0 511,8 489,0 466,7 620,0 504,9 504,9 9 

241016280695 AMANDA VITORIA CORREIA SALVADOR 02/08/2006 498,4 448,0 502,6 455,1 600,0 500,8 500,8 10 

241030328686 SARAH KAMILY DE ARAUJO ROCHA 24/03/2005 558,8 393,4 517,4 398,9 560,0 485,7 485,7 11 

241008648396 GABRIELI DOS SANTOS DE SOUZA 19/07/2005 501,9 396,3 459,2 431,9 600,0 477,9 477,9 12 

241012210225 ELISANEA DE GOES BEZERRA 18/10/2006 496,9 391,7 459,1 438,5 600,0 477,2 477,2 13 

241035631605 FRANCINAILA BORGES SILVA 06/05/2003 494,4 447,5 505,1 453,9 440,0 468,2 468,2 14 

241018458307 RAISSA FOGACA LEITE 20/02/2007 469,4 413,0 446,4 470,0 540,0 467,8 467,8 15 

241031309412 VICTOR HUGO PASSOS DOS SANTOS 14/02/2007 435,0 416,2 386,1 430,1 240,0 381,5 381,5 16 

241012349148 MARIA VITORIA BARBOSA DONIZETI 22/11/2006 359,0 -- 419,9 -- 420,0 239,8 239,8 17 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:03 Página 14


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024



